ARTICULO 1° Recanocer a favor del ex - funcionarlo Lic. Adm. WILSON 
RAUL HIDALGO ROBALINO, de la Sede Central, del Institute Nacional do InnovaciOn Agraria - INIA, por la prestación de sus 
servicias efectivos dosde el 08 de junia del 2011 al 07 do noviembre del 2011, Ia suma total do DIEZ MIL DOSCIENTOS DIECISIETE V 
041100 NUEVOS SOLES ( SI. 10,217.04), por concepto de GASTOS VARIABLES V OCASIONALES, OTROS GASTOS VARIABLES 
V GRATIFICACIONES, confarme al desagregado siguiente: 

CUADRO LIQUIDATORIO DE BENEFICIOS SOCIALES 
Apellidos y Nombres HIDALGO ROBALINO WILSON RAUL Plaza No 007 Nivel: F-5 

Cargo /Organo SECRETARIO GENERAL I  SECRETARIA GENERAL Licencia No Registra